- Astra sunt dei** 338.
Astrologi, aruspices, augures et magi de Caesarum capite consulti 189.
Astyanax, Hectoris filius 365.
Atargatis sive Astarte dea apud Syros culta 153. 357.
Athenae Palladis praesidio destitutae in bello contra Xerxem 403.
Athenienses poena affecerunt Socratis criminatores illique auream imaginem in templo collocant 80.
 — Theseum colunt 395.
 — Aesculapio et matri eius sacrificant et inter mortuos parentant 394.
Athenis erat ara Diis Ignotis inscripta 362 sq.
Atticorum mysteriorum luxuria 206.
Attis castratus et in theatro repraesentatus 84. 307.
Atlantis insula maior Asia aut Africa mari mersa 211. 296.
Augias rex 366.
Augustus, imperii Romani formator, ne dominum quidem dici se volebat 180.
Avidius Cassius 186.
Aurelii, M. imperatoris litterae de Legione Fulminatrice 31.
Aurelius, M. protector Christianorum poenis afficiebat eorum accusatores 32.
 — quo die apud Syrnium occubuerit 160.
Aureos anulos antiquis et castis Romanorum temporibus feminae non habebant praeter unum quem sponsus oppignerasset 35.
- B.**
- Babyloniorum regnum** 165.
Bacchanalium furiae 192.
 — senatus consulto prohibita sed postea revocatae 36 sq.
Βέζκος appellabatur panis apud Phrygas 293.
Belenus, Noricorum deus, 154. 357.
- Bellonarii sanguine initiantur** 51 sq.
Berosus, Chaldaeus scriptor 110.
Bestiarii supremam coenantes 222.
Bestiarum scholae 184.
Βιοκωλύται sive *Αγστοδιώχται* 13. (adn.)
Bona Dea, Fauni filia, prae pudicitia ne conversabatur quidem inter viros 366.
Brachmanae 220.
Burnus, deus libidinis, 39^o. (adn.)
Byrsa, Carthaginis arx, 392.
- C.**
- Caeculus deus** 396.
Caelestis dea apud Afros culta 69. 154. 357.
 — sibi sacros habet leones 69. (adn.)
 — virgo pluviarum pollicitatrix 144.
Caeli et Terrae filii olim appellati quorum parentes ignoti 382.
 — et Terrae filius Saturnus 378.
Caelo descendisse olim dicti exinopinato apparentes 382.
Caelum et astra animalia secundum Varronem 340 sqq.
Caesares ante apotheosin deos nuncupare maledictum est 181.
 — diceriis lacerati 184.
 — a deo secundi, post eum primi 172.
 — magni ideo quia caelo minores 174.
 — Parthici, Medici, Germanici cognominati 324.
 — necessarii saeculo 130.
Caesaris Genius 170. 178.
Caesarum sollempnia 182.
 — milites templa salva praestant 171.
 — statuis adfixi libelli famosi 324.
 — ad imagines preces factae et sacrificia data 323.
Callinicus rhetor citatus 267.
Canceri in caelum translati 395.
Candelifera dea 371.
Canes in caelum translati 395.

- Canes in sacris Christianorum
eversores luminum et lenones
tenebrarum 11. 3^r. 275. 317.
- Cannensis pugna 213.
- Cantabrum 313.
- Capitolium curia deorum 36.
— a Senonibus occupatum 213.
— quinto quoque anno cum aliis
fanis proscriptum 301.
- Caprae et mensae divinant ma-
gi per daemones 142.
- Captivi dei 59. 164.
- Carcerum dii 398.
- Cardea dea 397.
- Carmentae deae 371 sq.
- Carnae deae fanum 363.
- Carnificis officium suffringen-
di ossa suffixi 128.
- Carthaginis in expugnatione
caedes cruentissima 392.
— arx Byrsa 392.
- Carthago Iunoni dilecta 161.
402.
- Carutius Larentinae maritus
368. (adm.)
- Casiniensium deus Deluenti-
nus 155. 357.
- Cassius, Avidius 186.
— Severus 59. 382.
- Castores in sidera sepulti 395.
- Castorum phantasmata 140.
- Catilinarii sanguinis humani
gustatu confoederati 51.
- Cato uxorem suam amicis com-
municavit 203.
— ficum viridem Africanam in se-
natum intulit 399.
- Cellae vinariae loculi 35.
- Censores saepe inconsulto po-
pulo de diis novis eorumque
cultu decreverunt 300.
- Censuales 111.
- Centenariae coenae 34.
- Cerasia Lucullus et Cn. Pom-
peius de Ponto primi Italiae
promulgaverunt 65. 399.
- Cerere Phariam (i. e. Isidem)
quidam Christianorum allucina-
ti sunt filiam Pharaonis regis
fuisse, nominis scilicet simili-
tudinem secuti 360 sqq.
- Cereres (i. e. Proserpinae) sacer-
dos in sacris Eleusiniis rapi
solebat in deae raptus memo-
riam 355.
- Ceres Pharia rudi palo et in-
formi ligno sine effigie prosta-
bat 90. 310.
- Chrestianus nomen a suavi-
tate vel benignitate modulatum
21. 27^r.
- Christi mors deliquio solis no-
tata 128 sq.
— nominis vis in excutiendis dae-
monis 149.
- Christiana virgo ad lenonem
damnata 266.
- Christianae religionis aetas
285 sqq. 295. 38.
- Christianarum sectarum va-
rietates 246.
- Christiani sanguine animalium
omnibusque suffocatis et mor-
ticinis in epulis abstinebant 53.
— primis saeculis templa non ha-
bebant 86.
— daemonia fugant 150. 195. 143.
226.
— coronis non utebantur 223.
— se fratres appellabant 202.
— habebant communem usum bo-
norum 203.
— orare solebant ante coenam et
post coenam 208.
— spectacula non frequentabant
197. 223.
— vulgo lapidibus et incendiis
petiti 192.
— publici hostes indicati quia
Caesares non divino honore
prosequerentur 182.
— ne mortui quidem et sepulti
sunt tuti ab iniquissimi vulgi
furoribus 192.
— deum per Christum colunt 132.
— caelum suspicientes manibus
expansis capite nudo orare so-
lebant 174.
— precantur pro imperatoribus,
pro ministris eorum et potesta-
tibus, etiam pro inimicis, pro
statu saeculi, pro rerum quiete,
pro mora finis 174. 199. 200.
— ad leonem clamantur 210.
— non sunt factio 209 sq.
— fiunt, non nascuntur 102.